Acheteur

leonid mouravnik

4 Sentier des Roches
Montgeron

FRANCE 91230

N°  Nom

1 Lilas des indes 'Dynamite’ (Pot 4L hauteur
40-60 cm (hors pot))

2 Lilas des indes 'Soir d ete'(Pot 3L)

3 Lilas des indes 'Rhapsody in pink' (Pot 4L
hauteur 40-60 cm (hors pot))

4 Laurier rose 'Villa Romaine' (Pot 3 Litres
hauteur 60-80 cm)

5 Livraison par messagerie GEODIS

Vendeur

Ma Pépiniére

134 Rue Francois de Sourdis

Bordeaux
FR47930222575
FRANCE 33000

Facture #2025/08/000000864

Quantité

Prix HT
unitaire

18.16

21.81

18.17

13.63

0.00

Prix HT unitaire
apres réduction

18.16

21.81

18.17

13.63

0.00

Prix
HT

18.16

43.62

18.17

13.63

0.00

Emise le: 2025-08-09 14:55:10

Taux Montant

taxes taxes
%

10% 1.82

10% 4.36

10% 1.82

10% 1.36

0% 0.00

Total HT:

Total taxes:

Total:

Payée:

Taux

taxes %

10%

Prix

19.98

47.98

19.99

14.99

0.00

93.58

9.36

102.94

Montant
taxes

9.36

Devise

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Non

Devise

EUR



	Acheteur
	Vendeur
	Facture #2025/08/000000864

