

**Acheteur**

leonid mouravnik
4 Sentier des Roches
Montgeron
FRANCE 91230

Vendeur

Ma Pépinière
134 Rue François de Sourdis
Bordeaux
FR47930222575
FRANCE 33000

Facture #2025/08/000000864

N°	Nom	Quantité	Prix HT unitaire	Prix HT unitaire après réduction	Prix HT	Taux taxes %	Montant taxes	Prix TTC	Devise
1	Lilas des indes 'Dynamite' (Pot 4L hauteur 40-60 cm (hors pot))	1	18.16	18.16	18.16	10%	1.82	19.98	EUR
2	Lilas des indes 'Soir d été'(Pot 3L)	2	21.81	21.81	43.62	10%	4.36	47.98	EUR
3	Lilas des indes 'Rhapsody in pink' (Pot 4L hauteur 40-60 cm (hors pot))	1	18.17	18.17	18.17	10%	1.82	19.99	EUR
4	Laurier rose 'Villa Romaine' (Pot 3 Litres hauteur 60-80 cm)	1	13.63	13.63	13.63	10%	1.36	14.99	EUR
5	Livraison par messagerie GEODIS	1	0.00	0.00	0.00	0%	0.00	0.00	EUR
							Total HT:	93.58	EUR
							Total taxes:	9.36	EUR
							Total:	102.94	EUR
							Payée:	Non	
							Taux taxes %	Montant taxes	Devise
							10%	9.36	EUR